
Erasmus+ projekts

«Personu mobilitātes mācību nolūkos Rīgas Valsts vācu ģimnāzijā 2023./2024.m.g.»

Vācija, Berlīne

Lessing-Gymnasium Berlin-Mitte

22.04. – 25.04.2024.

8. klašu skolēni

Vācu valoda kā 1. svešvaloda



Projekta mērķi

• Pilnveidot svešvalodu prasmes, attīstīt 
komunikācijas un sociālās kompetences 
multikulturālā vidē.

• Veidot digitālu saturu par dažādiem kultūras un 
vēstures aspektiem, kā arī apskates objektiem.



Pieredze skolā















Kultūras pieredze, sadarbība ar vācu skolēniem

Lesinga ģimnāzijā mēs
redzējām daudz skolēnu no
dažādām tautībām. Vienu
vakaru Berlīnē mēs pavadījām
vāciešu ģimenēs, tajās mēs
attīstījām mūsu valodas
zināšanas gan vācu valodā,
gan angļu valodā. Tā bija
interesanta pieredze, jo
varējām tuvāk iepazīt ģimeņu
ikdienu un ieraudzīt pilsētu
caur berlīniešu acīm.







Apskates objekti Berlīnē un vēstures 
iepazīšana

Katru dienu apskatījām kādu jaunu Berlīnes apskates objektu. Pirmajā dienā bijām Gärten
der Welt, izstaigājām dārzu un apskatījām izveidotās kompozīcijas kas raksturīgas kādai
pasaules daļai. Dārzs ir ļoti liels un divu stundu laikā to visu izstaigāt un apskatīt bija grūti.

Otrājā dienā bijām vairākos vēstures objektos - Bradenburgas vārtos, Siegessäule, kurā
tikai 300 pakāpienus augšup varēja sasniegt skaistu skatu pār Berlīni, kā arī bijām
holokausta piemineklī, kurā ieejot iekšā, sajūtas bija neomulīgas.

Pēc tam sekoja jau trešā dienā, apmeklējām ekskursiju, kurā, praktiski darbojoties,
iepazinām Berlīnes vēsturi.

Ceturtajai dienai pienākot, nogājām gar Berlīnes mūri, vienlaikus uzzinot tā vēsturi un
svarīgo ietekmi uz Vācijas vēsturi, pievērsām rūpīgu uzmanību mākslinieku atstātajiem
grafiti zīmējumiem. Bijām arī Naturkundemuseum. Tajā ienākot, pirmo pamanījām milzīgu
dinozaura skeletu. Muzeja piedāvājumu klāsts bija plašs, un katrs varēja atrast kaut ko sev
pašam interesējošu.





















Radošums un satura veidošana



Intervijas «Typisch Berlin»



Orientēšanās Wedding







Workshop «Berlin der kleinen Leute»








	Slide 1
	Slide 2: Projekta mērķi
	Slide 3: Pieredze skolā
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: Kultūras pieredze, sadarbība ar vācu skolēniem
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13: Apskates objekti Berlīnē un vēstures iepazīšana
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23: Radošums un satura veidošana
	Slide 24: Intervijas «Typisch Berlin»
	Slide 25: Orientēšanās Wedding
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28: Workshop «Berlin der kleinen Leute»
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31

